
2024年 11月吉日 

お客様各位 

 
株式会社 ASK TRADING 
セキュリティ事業本部 

年末年始休業のご案内 

拝啓 
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、弊社の年末年始休業につきまして下記のとおりご案内いたします。お取引先様には 
ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
皆様がよい新年を迎えられますよう、心よりお祈りしております。 

敬具 
記 
 

年末年始休業日  ：2024年 12 月 28 日（土）～2025年 1 月 5日（日） 
 
年内受注締切時間 ：2024 年 12 月 26 日 (木) 12時受注分まで 
    （検品、検査済み製品のみ） 
12/23（月） 24（火） 25（水） 26（木） 27（金） 28（土） 29（日）

年内受注
締め切り

12時受注分まで

12/30（月） 31（火） 1/1（水） 2（木） 3（金） 4（土） 5（日）

6（月） 7（火） 8（水） 9（木） 10（金） 11（土） 12（日）
通常業務
開始  

 
2025年 1 月 6日（月）からは通常通りの出荷となりますが、当日は出荷の混雑・天候など
により納期が遅れるとこが予想されます。大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご注文はお早め
に頂けましたら幸いでございます 。 
※年末年始休業中の納品について 
上記期間中の納品をご希望の場合、発送の翌日から 7日以内までであれば指定可能です。 
以上、ご理解とご協力の程 お願い申し上げます。 


